ICESTOP
Steckerfertige Heizschleife mit Thermostat
Plug & Play heating loop with thermostat
Montage- und Gebrauchsanleitung
Installation and usage instructions
Installatie- en bedieningsinstructies
Instructions d'installation et d'utilisation

• Nennspannung: 230 V
• Leistung bei 5 °C: ca. 10 W/m
• Min. Verlegetemp.: - 15 °C
• Ein- Ausschalttemp.: + 3 °C, + 9 °C
• Min. Biegeradius: 3 d
• Abmessung: 5,5 x 8,5 mm
• Schutzart: IP X7
• Anschluss: Steckerleitung 2 m
• Prüfzeichen:  FIMKO
Typ Art. Nr. Leistung in W Länge (m)
ICE-01 40570 10 1
ICE-02 40571 20 2
ICE-04 40572 40 4
ICE-06 40573 60 6
ICE-08 40574 80 8
ICE-10 40575 100 10
ICE-12 40576 120 12
ICE-14 40577 140 14
ICE-16 40578 160 16
ICE-18 40579 180 18
ICE-20 40580 200 20
ICE-24 40581 240 24
ICE-30 40582 300 30
ICE-42 40583 420 42
ICE-60 40584 600 60
Elektrische und elektronische Altgeräte enthalten vielfach noch wertvolle Materialien. Sie können
aber auch schädliche Stoffe enthalten, die für Ihre Funktion und Sicherheit notwendig waren. Im
Restmüll oder bei falscher Behandlung können diese der Umwelt schaden. Bitte helfen Sie unsere
Umwelt zu schützen! Geben Sie Ihr Altgerät deshalb auf keinen Fall in den Restmüll. Entsorgen